
Scheda Iscrizione Elenco territoriale del Volontariato di Protezione Civile della Regione Campania  (DGRC 75 del 9 marzo 2015 – BURC 17/2015)                                                

Realizzazione : U.O.D. 06 Protezione civile –Emergenza – post emergenza – ufficio del Volontariato – resp. Berardino Iuorio                                                   Pagina 19 di 38 
 

 

SEGRETERIA  
  

ASSOCIAZIONE REFERENTE  

 

RESPONSABILE REFERENTE  

 

Personale del Volontariato 
 

RESPONSABILE SEGRETERIA  

 
VICE RESPONSABILE  

 

ADDETTI SEGRETERIA 

1  

2  

3  

4  

5  

 

Autisti con funzioni di supporto   

1  

2  

3  

  
Automezzi 

 

1  2  

3  4  

 

Tende 
 

n. 2 tende per alloggio personale SI 

n. 2 tende per attività segreteria SI 

 

Materiale 
 

n. 1 Fotocopiatrice  SI 

n.1 Postazione computer completa di 

modem; stampante 
SI 

Materiale di cancelleria e consumo vario SI 

Gruppo elettrogeno per alimentazione 

tende segreteria   
SI 

 

Apparati radio SI NO frequenza  

 

 


